Ne

10.

11.

12.

13.

Kog

31.08.01

31.08.02

31.08.03

31.08.04

31.08.05
31.08.06

31.08.07

31.08.08

31.08.09

31.08.10

31.08.11

31.08.12

31.08.13

YTBEPXOAIO

HauyanbHWUK ynpaBneHua NogroToBKY
KaZipoB BbICLUEW KBanupukaumm
N.B. JleBuyK

20.08.2024 .

PacnuncaHwune cobpaHuii ¢ opagnHaTopamum 1-ro roga Ha Kadegpax

CneumnanbHOCTb
AKyLLEepCTBO U TMHEKONOrnA
AHecTe3nonorma-peaHMMaTonorns
Tokcukonorusa

TpaHchysnonorms

KnuHunyeckas nabopatopHas
JnarHocTmKa
JlabopaTopHas reHeTuKa
MMaTtonormyeckas aHatommsa
Paguonorng

PeHTreHonorusa

CypnebHo-MeanLMHCKas aKcnepTr3a

YnbTpa3ByKoBaa gMarHoCcTnKa

®yYHKUMOHaNbHas ANarHoCcTMKa

JeTckas Kapgnonorus

MecTo n Bpems cobpaHus
02.09. B 12.30 TAY3 CO I'Kb Ne 40,
poagom (yn. Bonrorpagckas, 189/2)
02.09. B 10:00 O6nacTHOM
nepuHatanbHbli LeHTp O4KE (yn.
Cepatumbl fepsbuHoii, 32)

02.09. B 10:00 O6nacTHOl
nepuHatanbHblii LeHTp OAKB (yn.
Cepaumbl [epsabuHoii, 32)

02.09. B 10:00 O6nacTHOM
nepuHatanbHbli LeHTp O4KE (yn.
Cepatumbl [epsbuHoii, 32)

02.09. B 13.00 LUHWJI, yuebHas
KomHarta (yn. Knwouesckas, 5)

02.09. B 13.00 LUHWN, yuyebHas
KomHarta (yn. Knouesckas, 5)

02.09. B 14.00 NTA, Xxupypruyeckuii
Kopnyc, 1 aTax, kKabuHeTt 3 (yn.
Yanaesa, 9)

02.09. B 10.00 TAY3 CO I'KB Ne 40,
XUPYPruyeckuii kopnyc, 5 atax, kab.
526 (yn. Bonrorpagckas, 191)

03.09. B 10.00 TAY3 CO I'KBb Ne 40,
XNPYpPruyeckunii kopnyc, 5 atax, Kab.
536 (yn. Bonrorpagckas, 191)

02.09. B 09.30 Bropo cynebHo-
MefMLMHCKON akcnepTusbl (yn. C.
[epa6bunoii, 41, aya. 502)

02.09. B 10.00 FAY3 CO «COKbB
Nel», cTaumoHap, 8 aTax, oTAeneHune
(hYHKLMOHANbHOW ANarHOCTUKM,
KabuHeT 3aBefyIOLEero OTAENEHNEM
02.09. B 10.00 FAY3 CO «COKbB
Nel», cTaumoHap, 8 aTax, y4yebHas
KOMHaTa Kaefpbl Tepanuu B
nugptosoM xonne (yn. Bonrorpagckas,
185)

02.09.24 B 10.00.

FAY3 CO AIKB Nell, yn. HaropHas,
48, 3-ii atax (Kadeapa



14.

15.

16.

17

18.
19.
20.

21.

22.

23.

31.08.16

31.08.17

31.08.18

31 08 19

31.08.20
31.08.21
31.08.22

31.08.26

31.08.28

31.08.29

JeTtckaa xupyprusa

JeTckaa sHAOKpUHOOTNA

HeoHaToN0rma

Mpnuartnusa

Kathepa rocnutanbHOM neguatpumn

Kathegpa thakynbTeTCKOW
negmaTpun n NponeaeBTUKN
[IeTCKUX 60Mne3HeN

Kategpa noAMKINHNYECKOW
negmarpuu

Kaeapa getcknx 60ne3Hel
nevebHO-NPohNNaKTUYeCKOro

(hakynbTeTa

Mcuxnatpus
1M cuxmaTpusa-HapKoaorma
| McuxoTtepanus

ANnepronorus-uMMyHoNorus

| FacTposHTEpPO/IOrKA

| FemaTtonorus

NONMKNNHNYECKON negmaTpun,
aKTOBbII 3a)

02.09. B 11.00 OAKB, xupypruyeckumu
Kopnyc, 5 aTax, KabuHeT 3aB.
Kaeapoii

02.09. B 10.00 TAY3 CO OJKB,
AMarHoCTUYECKUIA Kopnyc, 2 aTax,
KabuHeT npogeccopa (yn. Cepadpumsl
LepabuHoii, 32)

02.09. B 12.30 FAY3 CO OAKE,
AMarHOCTUYECKMNIA Kopnyc,

2 3TaXx, y4. KomHarta Nel (yn.
Cepathmmbl epsabuHoit, 32)

02.09. B 12.30 TAY3 CO OJKE,
ANarHoCTUYeCKUin Kopnyc,

2 aTax, y4. komHata Nel (yn.
Cepagmmbl fepsabuHoii, 32)

02.09. B 13.00 FAY3 CO AI'KB Ne 9,
negnaTpuyeckoe otaeneHue, yyebHas
KomHaTa (yn. PewéTtckas, 51)

02.09. B 10.00.

FAY3 CO AINKB Nell, yn. HaropHas,
48, 3-i aTax (kaheapa
NONIMKNIMHNYECKOW neagnaTpum,
aKTOBbIl 3an)

02.09. B 11.00 TAY3 CO AI'b Ne 8
(yn. BoeHHas, 20)

02.09. B 10.00 CBeppgnoBckas
ob6nacTHas KNMHMUYecKas
ncuxuatpuyeckas 60/bHMLA,
aagMUHUCTPATUBHBLIN Kopnyc, 4 aTax,
6-1 yuebHas KOMHaTa, Kadeapa
ncuxuaTpum, ncuxoTepanun un
Hapkonornn (CM6MPCKMIA TpakT, 8 KM)
[ns ohopmneHusa nponyckas Ha
TEppPUTOPUI0 60bHULBI UMETH NPK
ce6e NMACIOPT!

02.09. B 12:30 TAY3 CO UI'KB Ne 1,
aKTOBbIA 3a1 TepaneBTUYeCKOro
Kopnyca, 3 aTax (yn. [ekabpucTos,
156)

02.09. B 10.00 FTAY3 CO «COKbB

N 1», cTauuoHap, 8 atax, yyebHas
KOMHaTa Kathefpbl Tepanuu B
nuTosom xonne (yn. Bonrorpagckas,
185)

02.09. B 10.00 FAY3 CO COKB Ne 1,
6 aTax, oTaeneHue rematonoruu (yn.
Bonrorpaackas, 185)



24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

31.08.30

31.08.31

31.08.32

31.08.34

31.08.35

31.08.36

31.08.37

31.08.39

31.08.42

31.08.43

31.08.45

31.08.46

31.08.48

31.08.49

'eHeTUKa
Mepuatpus

JepmartoseHeponorus

[AveTtonorusa

VHheKUMOHHbIE 60Ne3HN

Kannnonorus
Kaepgpa kapanonorunn

Kathefpa noAMKINHNYECKO
Tepanuu

Kadegpa thakynbTeTCKOI Tepanuu,
3HAOKPUHONOT UK, aniepronoruy un
NMMYHOIOTUN

KnuHunyeckasa papmakonorus

NeyebHas puskynbTypa u
CNopTUBHAaA MeAnLMHa

Hesponorus

Hethponorus

MynbmoHoNorng

PeBmatonorus

Ckopas MefiuLMHCKast NOMOLLb

Tepanus

02.09. B 12.30 FAY3 CO I'Kb Ne 40,
ponnom (yn. Bonrorpaackas, 189/2)
02.09. B 09.00 'YK, ayautopusa 226
(yn. PenuHa, 3)

02.09. B 09.00 COKBA, 2 atax,
npmvemMmHas rnasHoro spauva (yn. P.
Niokcembypr, 1)

02.09. B 09.00 'YK, ayautopus 226
(yn. PenuHa, 3)

02.09. B 10:00 FAY3 CO I'KB Ne 40,
NH(EKLMOHHbBIN Kopnyc, 2 aTax,
Kaheapa MHPEKLNOHHbIN 60/1e3HeN,
(hTM3naTpUm M NYNbMOHOMNOTUN

02.09. B 11.00 YPUK, ueHTpanbHbIi
BX04, BecTu6t0nb (Y. 80e MaprTa,
78a)

02.09. B 10.00 TAY3 CO «COKB
Nel», cTaumoHap, 8 aTax, yuebHas
KOMHaTa Kathefpbl Tepanun B
nutosom xonne (yn. Bonrorpaackas,
185)

02.09. B 12:30 TAY3 CO LUI'KB Ne 1,
aKTOBbI 3a1 TepaneBTUYECKOro
Kopnyca, 3 aTax (yn. Jexkabpucros,
156)

02.09. B 10.30 kagespa
(hapmMakonormm n KIMHNYeCKon
(hapmakonorun (yn. Kniouesckas, 17)
02.09. B 10.00 EMHL,
PocnoTpebHagsopa, Kadeapa
(hr3MYeCcKoin N peabunnTaLMoOHHOM
MeauumnHbl, aygutopusa 203, 2 aTax
(yn. MockoBckas, 12)

02.09. B 10.00 Helipoxmpypruyeckuii
kopnyc FAY3 CO I'KB Ne 40

02.09. B 10.00 FAY3 CO COKB Nel,4
atax (yn. Bonrorpagckas, 185)
02.09. B 10.00. ¥panbCKNin Hay4Ho-
nccnefoBaTeNibCKUn MHCTUTYT
hTU3NONYNbMOHONOTNK, YYEOHbIA
LueHTp (yn. 22 MapTcbesga, 50)

02.09. B 10.00 FAY3 CO «COKbB
Nolx», cTayuoHap, 8 atax, yyebHas
KOMHaTa Kaeapbl Tepanuu B
nugTosomM xonne (yn. Bonrorpagckas,
185)

02.09. B 09.00 'YK, ayautopusa 226
(yn. PenuHa, 3)



38.

39.

40.

41.

42.

43,

44,

45,

46.

47,

48.

49,

31.08.50

31.08.51

31.08.53

31.08.54

31.08.55

31.08.56

31.08.57

31.08.57

31.08.59

31.08.60

31.08.63

31.08.65

Katheapa rocnutansHoO Tepanum
Kagenpa nponeaesTuKu
BHYTPEHHUX 60Ne3Hel

Kateapa nonMKANHMYECKONA

Tepanum

Kathenpa hakynbTeTCKOM Tepanuu,
9HAOKPUHONOMNK, aniepronoruu n
MMMYHONOrUN

dunsnoTtepanns

dTrsmaTpums

JQHAOKpUHONOrnA

O6wwan BpayebHas npakTnka
(cemeitHaa meguumHa)
KononpokTonorus

Heipoxupyprus

OHkonorus

OTopuHONapuHronorng

Odtansmonorus

MnacTuyeckas xmpyprus

CepfeyHo-cocygucras Xxupyprus

TopakanbHaa xupyprus

02.09. B 09.00 'YK, ayautopus 226
(yn. PenuHa, 3)

02.09. B 09.00 CO «COKB Nel»,
cTaymnoHap, 8 atax, yuyebHad KoMHaTa
Kathefpbl Tepanuun B IM(TOBOM XO/Jie
(yn. Bonrorpagackas, 185)

02.09. B 10.00 AO «HoBas
60nbHULA», KabuHeT 225,
nonmknuHuka (yn. 3aBogckas, 33)
02.09. B 12:30 TAY3 CO LI'KB Ne 1,
aKTOBbII 3a/1 TepaneBTUYECKOro
Kopnyca, 3 atax (yn. [lekabpucros,
156)

02.09. B 10.00 EMHL],
PocnoTtpebHaa3opa, kadeapa
(hr31MYeCcKoin 1 peabunnTaLMoOHHOM
MeauunHbl, ayantopusa 203, 2 atax
(yn. MockoBckas, 12)

02.09. B 10.00 ¥ panbCKuin Hay4HO-
nccnefoBaTelbCKUn MHCTUTYT
hTU3NONYNbMOHOMOI NN, YYEOHbI
ueHTp (yn. 22 Maptcbvesaa, 50)
02.09. BHO-00, nonmknuHuka Fr‘AY3
CO I'KB Ne 40, ka6. 420 (yn.
Bonrorpaackas, 189)

02.09. B 11.00 yn. NleHnHa, 22

02.09. B 11.00 Xunpypruyeckui
kopnyc FAY3 CO LB Ne 1, akToBblIl
3an (yn. Aekabpuctos, 156)

02.09. B 10.00 Heiipoxupypruyeckui
kopnyc FAY3 CO 'Kb Ne 40

02.09. B 10.00 FTAY3 CO I'KB Ne 40,
XMPYPruyeckunii kopnyc, 5 atax, Kab.
526 (yn. Bonrorpaackas, 191)

02.09. B 14.00 FAY3 CO I'Kb Ne 40,
XUPYPruyecknin kopnyc, 6 atax,
OT[e/NeHne OTOPUHONAPUHION0MUN,
y4y. komHaTa Ne 1 (yn. Bonrorpagckas,
189)

02.09. B 10.00 KnnHunka
«[potheccopckas Mntoc» (yn.
BaiiHepa, 15)

02.09. B 11.00 Xunpypruyeckui
kopnyc FAY3 CO LI'b Ne 1, akTOBbIiA
3an (yn. Aekabpuctos, 156)

02.09. B 11.00 Xupypruueckuii
kopnyc TAY3 CO LI'b Ne 1, aKTOBbIi1
3an (yn. Aekabpuctos, 156)

02.09. B 10.00 ¥YpanbCKunin Hay4Ho-
| nccnepnoBaTenbCKMm MHCTUTYT



50.

Sl

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

31.08.66

31.08.67

31.08.68

31.08.69

31.08.70

31.08.71

31.08.72

31.08.73

31.08.74

31.08.75

31.08.76

31.08.77

31.08.78

TpaBmaTon0Orna 1 opToneamns

Xupyprus

Yponorus

YenoCTHO-NMLEBas Xmpyprusa

QHpockonusa

OpraHusauus 34paBo0OXpaHeHNs n
06L,eCcTBEHHOE 340P0BbLE

CTtomaTonorusa obuwer npakTuKu

CTtomaTonorusa tepaneBsTuyeckas

CTOoMaTonorms xmpypruyeckas

CTomaTonorusa oproneanyeckas

CTtomaTtosnorus gertckas

OpTopoHTUA

dusmyeckas 1 peabunnTaLnoHHas
MeAnLMHa

hTU3NONYNbMOHONOTNK, YYEOHbIA
TTEHTP ry n. 22 MMapTcbesda, 50)

02.09. B 14.00 TAY3 CO COKB Ne 1,
5 aTax, OTAeNeHne TpaBMaTonormm,
yyebHas KOMHaTa

02.09. B 11.00 Xupyprudeckuii
kopnyc FAY3 CO UI'b Ne 1, akTOBbIiA
3an (yn. flekabpuctos, 156)

02.09. B 10.00 TAY3 CO COKB Nel, 4
aTax ry». Bonrorpagckas, 185)
02.09. B 13.00 TAY3 CO I'KB Ne 40,
XUPYPruyeckunin kopnyc, 6 atax,
OTAe/leHne OTOPUHONAPUHTOMIOT NN,
yu. KomHata Ne 1 (yn. Bonrorpagckas,
189)

02.09. B 11.00 Xunpypruyeckuii
kopnyc FAY3 CO LI'b Ne 1, akToBblIl
3an ryn. [lekabpucTos, 156)

02.09. B 13.00 Kadeppa
06LLeCTBEHHOI0 3/10pPOBbSA U
3[paBoOOXpaHeHuns, Kaab. 402 (yn.
PenuHa, 3)

02.09. B 14:00 Ctomarosiormnyeckas
KNnHuKa YITMY (npocnekT JlIeHUHa,
16), NeKLNOHHBbINA 3an

02.09. B 09.00 CtomaTonormyeckas
KNnHuKa YIMY, kadegpa
TepaneBTUYECKON CTOMATONOINN U
nponeseBTUKN CTOMATONONMYECKNX
3aboneBaHuii, KabMHeT 3aB. KaeLpoi
(yn. Tokapei, 29)

02.09. B 13.00 FTAY3 CO I'KB Ne 40,
XUPYPruyeckunin kopnyc, 6 atax,
OTAe/leHne OTOPUHOMAPUHION0rNN,
yud. KomHata Ne 1 (yn. Bonrorpagckas,
189)

02.09. B 14:00 CtomaToN10rn4yecKas
KNnMHuUKa YITMY (npocnekT JlIeHMHa,
16), NeKUMOHHbIN 3an

02.09. r B 12.00 CTomartonorunyeckas
KNnHuUKa YITMY (yn. Akagemumka
bapauHa, 38 A, 13Tax,
KOH®epeHL3an)

02.09. r B 12.00 Ctomartonoruyeckas
KNnHuKa YIMY (yn. Akagemunka
bapaunHa, 38 A, 13Tax,
KOHepeHL,.3an)

02.09. B 10.00 EMHL],
PocnoTpebHagsopa, kagenpa
hn3nYecKoit N peabnnMTaLNOHHO



63.

64.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

32.08.01

32.08.02

32.08.04

32.08.06

32.08.07

32.08.11

.32.08.12

32.08.15

33.08.02

MrueHa geTein n NoAPOCTKOB

FMrneHa nuTaHus

MMrueHn4yeckoe socnuTaHme

KomMMyHanbHasa rurueHa

O6uwas rurmeHa
CounanbHasa rmrmeHa u

opraHm3auus roccaHanuAcNyXobl
annaemmnonorua

MeanymHcKas MUKpo6uronorus

YnpaBneHne n 3KOHOMMKaA
thapmaymm

MeLuumnHbl, ayautopusa 203, 2 aTax
(yn. MockoBckas, 12)

02.09. B 15.00 EMHLU, aygutopusa 501
(yn. Monosga, 30)

02.09. B 10.00 EMHL, kadegpa
rTMrneHbl U MmeguunHbl Tpyaa (yn.
Monoga, 30)

02.09. B 15.00 EMHLU, aygutopus 501
(yn. Monosa, 30)

02.09. B 10.00 EMHLL, katespa
rTUrveHbl U MeguunHbl Tpyaa (yn.
Monosa, 30)

02.09. B 15.00 EMHL, aygmutopusa 501
(yn. Monosga, 30)

02.09. B 13-30 Kadeapa
3ANUAEMNONOTNK, COLMaNbHOMN
rMrMeHbl U opraHusaLnu
roccaHanunacnyx6nl (yn. MockoBcKas,
14, 2 atax). MNpu cebe nmeTb
CMEHHY0 00yBb!

02.09. B 13.00 LLHWN, yuebHas
KomHarta (yn. Kntouesckas, 5)

02.09. B 12.00, yn. Oekabpuctos, 4.32,
Kaeapa hapmaumnm



